
Převodovka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5262&fid=18

Převodovka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5262&fid=18

Autor
imarektomas

Publikováno: 24.06.2013 14:45:23

Dobrý den, nešťastnou náhodou se mi podařilo zařadit z neutrálu rychlost při nastartovaném motoru při
cca 5000 otáčkách, což způsobilo vylámání zubů převodových koleček. Motor jsem rozebral a zjistil, že
se jedná nejspíše o 1. převodový stupeň (blíže jsem nezkoumal). Konkrétně se jedná o hřídel a jedno
kolečko (viz. fotky).   Nemá, prosím, někdo z vás na prodej díly, resp. převodovku z motoru? Děkuji  

 

 

 
Bobr700R 24.06.2013 15:03:05

Chlape hřídel stojí nová 600,- a kolo 240,- na žluťákách na to držej díly. ;-)
imarektomas 24.06.2013 17:24:17

Bobr700R> na Autokelly jsem koukal, ale nemají to skladem a buh ví, jak dlouho by
trvalo, než by přišla. Navic k tomu nemají popis, ani obrázek.
Bobr700R 24.06.2013 19:40:36

imarektomas> Máš recht na skladovou dostupnost jsem nekoukal, ale určitě by nebylo
od věci se zeptat. Žluťáci na to drží záruční servis, tzn musí reklamační opravu řešit do
30 prac dnů a tomu bude odpovídat i doba dodání ND.
imarektomas 24.06.2013 21:07:36

Bobr700R> díky, zeptám se :)
Kovboy 25.06.2013 08:14:32

Bobr700R>imarektomas> Máš recht na skladovou dostupnost jsem nekoukal, ale určitě
by nebylo od věci se zeptat. Žluťáci na to drží záruční servis, tzn musí reklamační
opravu řešit do 30 prac dnů a tomu bude odpovídat i doba dodání ND.

 A myslíš, že po zveřejnění toho, že si tam majitel zařadil blbě a tím došlo ke zničení,
bude někdo řešit záruční opravu? Dělám pro Kelly serviz a mám na dílně komplet
převodovku. A jsem rád, že jsem si to tady přečetl. :-DD
Bobr700R 25.06.2013 09:58:26

Stránka 1/2
26.06.2013 05:39:12

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5262&fid=18


Převodovka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5262&fid=18

Kovboy> WTF? Kdo mluví o záruční opravě??? Jen jsem napsal, že drží záruky a tudíš
opravují do 30 dnů, tzn díly musí také do 30 dnů přijít, aby dodrželi záruční podmínky.
Takže jsem tím nemyslel, že budou opravovat na záruku, ale díly jim chodí do 30 dnů.

Stránka 2/2
26.06.2013 05:39:12

Motorkáři.cz


